
F. Pedersen Holding ApS

CVR-nr.: 38343076

Hvidovrevej 128H 1 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Frederik Mads Kronow Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F. Pedersen Holding ApS
Hvidovrevej 128H 1 th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38343076
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 279 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-642	-343
Resultat af ordinær primær drift		-642	-343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-278.599	-29.600
Andre finansielle omkostninger		-90	-118
Ordinært resultat før skat		-279.331	-30.061
Årets resultat		-279.331	-30.061
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-239.675	-29.600
Overført resultat		-39.656	-461
I alt		-279.331	-30.061

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.237	297.836
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.237	297.836
Anlægsaktiver i alt		69.237	297.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.015	14.040
Tilgodehavende skat		13.515	5.490
Tilgodehavender i alt		43.530	19.530
Likvide beholdninger		390	25.122
Omsætningsaktiver i alt		43.920	44.652
AKTIVER I ALT		113.157	342.488

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	239.675
Overført resultat		11.557	51.213
Egenkapital i alt		61.557	340.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.600	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.600	1.600
Gældsforpligtelser i alt		51.600	1.600
PASSIVER I ALT		113.157	342.488

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0